Ministero dell’Universita e della Ricerca
Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA*GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO

Decreto n 375 del 19/09/2022
IL DIRETTORE

Visto I’Avviso Pubblico prot. 10239 del 26/07/2022 “Graduatoria d’Istituto CANTO JAZZ COMJ/12
aa.aa.2022/2023-2023/2024-2024/2025;

Considerato che occorre nominare una Commissione giudicatrice cosi come previsto nell’Avviso
Pubblico di cui sopra;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DECRETA

La Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati aspiranti per
I'inserimento nella Graduatoria d’Istituto di CANTO JAZZ COMJ/12 aa.aa.2022/2023-2023/2024-
2024/2025; ¢ composta da:

MP° Maffia Fulvio - Presidente

MP° Lomanto Carlo - Componente

M° Zamuner Emilia - Componente

f
( %\tfbg?/ﬁaafﬁa)

Sede legale: via S. De Renzi, n® 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 — tel. 089 231977- Codice Fiscale: 95003210655
pec:conservatoriosalerno@pec.it peo:protocollo@consalerno.it sito web:www.consalerno.it



